平成３１年４月吉日
お得意様各位

                                   株式会社 髙 野

                                     TEL 022-225-0101
                                        FAX 022-225-0105

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社ゴールデンウィーク休業日と、受注締切時間の変更を下記の通り

ご案内申し上げます。

また、ゴールデンウィーク期間内は交通状況により荷物が遅れる場合がございます。

誠に勝手ではございますが、ご理解・ご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

◎休業期間 平成３１年４月２７日（土）～令和元年５月６日（月）

敬具

 記
《平成３１年４月》                     《令和元年５月》

日 月 火 水 木 金 土   日 月 火 水 木 金 土

 1 2 3 4 5 6     1 2 3 4

7 8 9 10 11 12 13  5 6 ○7 8 9 10 11

14 15 16 17 18 19 20  12 13 14 15 16 17 18

21 22 ○23  ○24  ○25  ○26 27  19 20 21 22 23 24 25

28 29 30      26 27 28 29 30 31

  ○印・・・締切時間変更      ■印・・・休日

【受注締切時間変更日】
４月２３日（火）～４月２６日（金）・５月７日（火）

１１：００締切
※締切後のご注文につきましては次回出荷とさせて頂きます。

（菓子類のみ）４月２４日（水）締切
※４月２５日（木）以降のご注文につきましては、翌月の出荷とさせて頂きます。